N. S.
V. S.
Color.

M a r t i u s .

Dom. Suffr. ad Comp. prec. *Cras incipit Commun. Paschalis.*

CAPITULUM VERNALE.

- 11 30 Viol. *Dom IV. Quadrag. 2. cl. de ea. sdx. Suffr. Ad Prim. 4or ps. cum. Symbol. et prec. In mis. Cr. ttm. Ors in loco.—Vesp. de ead. Dom.*
Nota. Consuetudo dicendi in Communione fidelium: Ecce Agnus.—Domine non sum dignus.—Corpus D. N. Jesu Ch. idiomate vulgari eliminanda, utpote contraria Rituali et Missali Romano S. R. C. die 23 Maji 1835 a.
- 12 31 Viol. F. 2. De ea. *In Cath. 1. N. cum. Laud. def. processio et Litan.*

APRILIS dierum XXX.

- *13 1 Viol. F. 3. De ea. — Vesp. de seq. com. fer.
Cras dies Anniversarii iniquae machinationis in vitam Augustissimi Imperatoris Alexandri Nicolai.
- 14 2 A. F. 4. (**). S. Francisci de Paula C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.— In vesp. com. fer.
- 15 3 Viol. F. 5. De ea. — Vesp. de seq. com. fer.
Cras gratiarum actio pro vita Augustissimi Imperatoris nostri Alexandri Nicolai, ab iniqua machinatione divinitus servata.
- 16 4 A. F. 6. (**). S. Isidori Ep. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 17 5 A. Sab. S. Vincentii Ferr. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI.—
In vesp. com. Dom.
Suffr. cessant usq. ad fest. SS. Trin. Hodie

N. S.	V. S.	Color.	A p r i l i s .
-------	-------	--------	-----------------

ante vesp. Cruces et imagines D. N. I. Ch. ac SS. teguntur velo violaceo absq. ulla cruce aut imagine in eo depicta, etiam representante Passionem Domini (juxta definitionem S. R. C. 16 Nov. 1649a. et 1663a 4 Aug.)— Cruces velatae non tantum in altaribus, sed etiam per tot. Eccl., manent usq. dum f. 6. in Parasceve detegat crucem Celebrans; imagines vero, usq. dum in Sab. S. Celebr. cantet Gloria in excelsis—Incipit tempus passionis. Toto hoc tempore usq. ad miss. Sab. S. (exceptis officiis fest.) omittr. V. Gloria Patri etc. in RR. post. Lect. in RR. br. hor. minor. et compl. in missa cum ps. Judica; ad Introitum et ad Lavabo. — Missa de fer. hoc temp. sine Gl. sine Cr. ors 2 ttm., Praef. def; quo. tid. ad Coenam Dni inclusive, etiam in fest. et vot.. nisi pr. habuerint.

① *Crescit h. 8. min. 56. vesp.*

- | | | |
|----|----|--|
| 18 | 6 | Viol. Dom. Passionis 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; ad Prim. 4or ps. Symb. et prec. Cr. ttm. 2da or. Eccl. v. pro Papa. Praef. †.—Vesp. de Dom. |
| 19 | 7 | Viol. F. 2. De ea.—Temp. Passionis in off. feriali Invitat. Hymn. ad Matut. Laud. et vesp. item ant. cap. et RR. ad hor. min. pr. ut nottr in Brev. fer. 2. p. Dom. Passionis. prec. ferial. dic. ad laud. et OO. hor. et in aliis fer. Quadrag.—In Cath. 1. N. Def. cum laud. def., proces. et litan. |
| 20 | 8 | Viol. E. 3. De ea. |
| 21 | 9 | Viol. F. 4. De ea. In Cath. psal. Grad. proces litan. |
| 22 | 10 | Viol. F. 5. De ea.—Vesp. de seq. com. fer. |

N. S.	V. S.	Color.	A p r i l i s .
23	11	A.	F. 6. VII. DOLORUM. BVM. dxmj. 9. 1. et com. fer. in R. br. ad Prim. <i>Qui passus</i> . Gl. Cr. Praef. B. et Te in transfixione. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq et fer.
24	12	A.	Sab. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex heri 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In Martyrol. Imo loco Dom. Palmar.—In vesp. com. Dom. <i>A vesp. incipit HEBDOMADA SANCTA seu MAJOR per quam missae vot. et def. prohib., unica ttm de Req. missa solemniter cantata in die sepulturae praesente corpore tribus diebus major. hebd., scilicet: fer. 2. 3. et 4, permittitur; tribus vero subsequentibus diebus nempe: f. 5. 6 et Sab. et haec unica missa interdicitur. — Exequiae etiam pro def. tribus ultim. diebus major. hebd. publice in Eccl. haberi nequeunt; sed offm. def. privatim ttm., recitari potest.</i> <i>Legantur attente rubr. cujuscumque diei istius hebd.</i>
25	13	Viol.	Dom. in PALMIS l. cl. de ea sdx. ut in ps. et pr. loco.—Ad Prim. 4or ps. Symb. et prec. <i>Ante missam solem. more solito fit aspersio post quam Benedictio (ex Missali) Palmarum et processio.—In missa post Tract. dic. Passio; sed anteq. Sacerdos dicat in passione Altera autem die. in medio altaris dic. Munda cor meum, et Jube Dne benedicere, atq. in fine osculatur textum; et ita fiet fer. 3 et 4., seq.—In missa Solemni quando passio canttr a Diaconis, Celebrans eam legit in cornu Epistolae. Si vero canttr ab ipso celebrante cum Diacono et Subdiacono, item in missis priv. tota passio a cornu Evang. legi debet.—Ad Passionem Ce,</i>

N. S.
V. S.
Color.

A p r i l i s.

lebrans et ministri ten. palm. manu sinistra; perlecta vero pass. conversi ad cant. ten. eas manu dext. — In miss. privat. et dieb. seq. quando leg. passio, palmae non tenentur.— Or. unica Cr. ttm. — In missa solem. ult. Ev. S. Joannis, in priv. ult. Ev. *Cum appropinquas. set. ex benedictione Palm.* — Vesp. de eadem ad comp. prec.

Plenilun. h. o. m. 31 mane.

26 14 Viol. F. 2. De ea.—Ad Mat. absol. 1mi Noct. bened. 3tii N.—*Hodie et seq. duob. dieb. ad Laud. et per hor. ant. pr., ad Laud. vesp. et compl. prec. fer. flexis genib.*

27 15 Viol. F. 3. De ea.—Absolut. et bened. 2di Noct.
28 16 Viol. F. 4. De ea.—Abs. et bened. 3tii N. *Ima tamen bened. Ille nos.—In Martyrol: Imo loco Coena Dni; quod sequenti triduo non legitur.*

Matut. tenebr. post compl. circa solis occasum hoc triduo cantr. ritu dupl. et ad ejus et ad aliar. horar. init. format signum †. dum dictr. verba Imae ant. vel ps. in cujus fine non dictr. Gloria Patri.—Celebrans matut. non uttr stola.—Hoc sequenti triduo removenda est a vasis Ecclesiae aqua benedicta. Sic decrevit. S. R. C. 12 Nov. 1831 a.

Cras dies Natal. Suae Imp. Majest. Alexandri Nicolai.

*29 17 A. F. 5. (**)
COENA DNI. dx. l. cl. *Altare majus paratur in albis et quidem pretiosis ornamentis et floribus. — Crux altaris tegitur velo albo (non violacei coloris) — In Cath. Hoiae minores recittr. sine cantu.—In mis. non dic. ps. Judica, nec Gloria Patri, ad Introitum et Lavabo. (Ad Gl. puls. organ. campanae. quae deinde silent usq. ad Gl. Sabb. S.) Or. unica*

N. S.

V. S.

Color.

A p r i l i s .

Cr. Praef. †. Comcants. Hanc igitur et Qui pridie, pr.—*Osculum pacis non datur.*—*Communio cleri et pop. ult.* Ev. S. Joannis, ad quod non signat altare sed liber v. tabula. Consecrantur 3. Host., quarum una hodie, altera cras a Celebrante sumenda, 3tia reservanda pro Sepulchro.—*In Cath. consecr. SS. Oleor.*—*Post missam fit processio cum SSmo in paramentis albis ad aliq. loc. in Eccl. decenter ornatum; deinde recittr vesp. ritu duplici ardent. cereis; postea altar. a celebr. indut. alba et stola viol. color. recitante ant. Diviserunt sibi. cum ps. Deus, Deus meus, (ex Imo N. Mat. fer. 6. in Parasceve.)—Post haec ubi Viget consuetudo, Lotio pedum.—CruX maj. altar. a transeuntibus genuflexione adoratr, excepto celebrante. qui se ttm. profunde inclinet; cras vero et ipse genuflectit. Compl. dic. sine lumine incip a Confiteor.—Missae priv. hoc triduo prohibentur.*

30 18 N. F. 6. PARASCEVE DNI dx. 1. cl. CruX maj. altaris tegitur velo nigro et apponitur inter sex candelabra cum candelis ex cera flava non alba extinctis.—*Horae minores in choro legtr sine cantu et lumine. — Finita nona Sacerdos casula et Sacri ministri Planetis pliacatis nigri coloris induti procedunt ad Altare, genuflectunt, prosternunt se per spatium unius Miserere. interim omnes orant genuflexi; facta brevi or. Celebrans cum ministris accedit ad legendam Prophetiam in loco ubi legitur Epist. finita or. ad flectamus genua, celebrans non genuflectit.—In or. pro Papa quando nominatur, caput inclinatur. Postea fit denudatio et adorat. crucis.—Ad adorationem celebrans deponit*

N. S.

V. S.

Color.

A p r i l i s.

casulam, ministri vero planet. et manip. atq. calceos, adorat. † trina genuflexione cum uni forma pausa.—In adorat. † pedes ttm oscut. ob reverent. et maj. humil.— Circa finem adorat. et non prius accend. candellae.—Processio cum SSmo (inton. ot proseq. Vexilla), ex capella ad Altare maj.—Velum calic. et Celebr. debent esse coloris albi.— Post incens. oblationis fit incens. † (non sacram.) et altaris more solito.— Celebr. non incensatur.— Sumpta ablutione recittr in choro (accensis cereis) vesp. ritu dupl. quibus finitis SS. Sacram. defert. ad locum in ead. Ecclesia decenter ornatum, communiter dictum: Sepulchrum, et ibi in ostensorio (ita obteg. velo albo ut hostia videri nequeat exponitur propter adorat. pop. usq. ad tempus Resurrectionis. — Hodie Communio non ministr., nisi infirmis per modum viatici.— Compl. ut heri.

- 1 19 A. SABBATUM SANCTUM. dx. 1. cl. — Ad benedictionem ignis, Proph. et font., color viol.— Ad praeconium Cerei et in missa color alb. (Sermo hic de novo Cereo nondum bened. nam Cereus pasch. semel benedictus, (juxta Rubr. generale non convenit neq. congr. ut iterum benedic. nisi reformetur.) Cereus Pasch. benedicitur sola introductione quinq. granorum veri incensi. — In mis. dic. ps. Judica cum Gloria Patri; ad Gl. pulsantur camp. et org. (sed hae puls. non fit extra Eccles. ante puls. Eccl. matricis, cujus nom. venit Eccl. Cath. et Paroch). Post puls. detegtr. imagines et altaria or. unica, sine Cr. — Post Epist. canttr. Alleluja.— Praef. Comcant. et Hanc igit. pr.—Agnus Dei non dic. neq. Pax datr., sed dictis tres or.

N. S.

V. S.

Color.

A p r i l i s .

ante commun., Sumpto SS. Sacram. cant. Vesp. in Choro. (extra chorum ritu dupl. ut in Br.) Ad Magnificat incens. de more.—*Hodie et per tot. oct. Resurrec. ad Dom. in albis exclusive; ad Ite missa est, et Benedicamus Dno, in Laudibus et vesp. ttm. addlr. 2. Allel. — Hodie non recep. nov. oleis fit bened. font. cum antiq. aut potius juxta Decret. S. R. C. 12 Apr. 1775 a. debet fieri modo possibili, id est, per benedict. aquae, huic postea immiscendo nova olea cum advenerint et tali aqua utatur ad Sab. Pent. — ORDINES SACRI. Cereus pasch. accend. in miss. solem. et vesp. triduo Pasch. Sab. in albis et OO. Dominicis ad Ascens. Dni, in qua post Ev. exting.—Abhinc tem. paschale ad Vesp. SS. Trinit. exclusive. — Vesp. et Compl. in loco.—In fine Compl. Regina Coeli, quae antiph. tempore Paschali dictr quotid. stando.—Benedictio esculentorum.—*Hodie sero Resurrectio, post quam, Matut. cum Invit. ps. lect. et Te DEUM laudamus. (DOX.) usq. ad Ascensionem.**

Ⓒ

Decresc. h. 3. m. 34 vesp.

2 20 Dom. RESURRECTIONIS Dni. dx. l. cl. cum oct.—*Martyrolog. inchoat. Hac die etc. — Gl. Cr. Praef. Comcant. et Hanc igitur. pr. usq. ad Sab. seq. inclusive. De officio legant. rubricae pr. loco in Br. — Ad asper. pop. ante miss. Ant. Vidi aquam usq. ad SS. Trinit.— Vesp. et compl. in loco nottr.*

Hodie et per tot. oct. usq. ad Dom. in Albis inclusive, prohib. miss. vot. et def. privatae. Quoad solemnes; excepto Dom. Resurr. aliis diebus ejusdem oct. unica missa de Reg. can-

N. S.
V. S.
Color.

A p r i l i s.

tari (non autem legi) *praes. ttm. cadavere potest.*—*Miss. vot. solem. pro re gravi et publica v. ob. concursum pop. ttm. fer. 4, 5, 6, Sab. et Dom. in albis cantari permittitur.*

Hodie annunt. pop. processio S. Marci Fer. 6. seq.

3 21 A. F. 2. De oct. dx. l. cl. (*Celebre.*)

4 22 A. F. 3. (MP.) De oct. dx. l. cl.

* 5 23 A. F. 4. De oct. sdx. — In miss. or. duae ttm, (ut in missali nottr.)— *Collecta tamen imperata dici potest et debet, (ut 8 Januar. notatr.)*

6 24 A. F. 5. De oct. sdx.

7 25 A. F. 6. De oct. sdx. — *Hodie fit processio S. Marci sine ejusdem Missa. Omnes qui ad horas canen. abligantur, et non intersunt processioni, de praecepto tenentur dic. Litan. de OO. SS. cum psal. V.V. et orbs propr. In Cath. et in Paroch. Eccl. ubi possunt cantr 2 missae. Post 3tiam v. ante process. de festo. Post 9nam v. in fine proces. de Rog. in color viol. sine Gl. sine Cr. ors pr. Praef. Pasch.— In Eccl. ubi una ttm. potest esse missa in qua fit process. haec de praecepto debet legi aut cantari in fine processionis de Rogationibus etiam in Dominicis cum pr. orbs; sed quando in die S. Marci v. Rogat. occur. aliq. fest. Titularis v. princip. Patroni Eccl. tunc missa celebr. de hoc in fine proces. cum com. Rogat. sub una conclusione In Eccl. in quibus non fit processio in festo S. Marci et etiam tribus fer. Rogat. celebranda est missa de festo cum com. Rog.—In utraq. ult. Ev. S. Joannis.*

8 26 A. Sab. De oct. sdx.—*Vesp de Sab. ut in psalt. sub una ant. Alleluja ritu dupl., a cap. de Dom.—In Br. et missali legantur rubr. hodie.*

N. S.
V. S.
Color.

A p r i l i s .

diei. (DOX.) usq. ad Ascens. ut assignat. in current. Sab.

*9 27 A. Dom. in Albis. 1ma p. Pascha. — De ea dx. ut in psalt. et pr. loco.—Ad prim. 3. ps. cum symb. Gl. Cr. Praef. Pasch. (*sed in hoc potissimum*). Comcant. et Hanc igitur comnes. — Vesp. de seq. com praec.—*Oras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.*

Toto temp. pasch in fest. quae carent. commune pasch. ad Invitat. antiph. RR. post Ll. addtr. si non reper. 1. Allel.; Post V. 1. Allel.—Tres psalmi cujuslib. N. dic. sub una ead. 1ma ant. etiam in festis infr. oct. Ascens.—Ad prim. in R. br. V. Qui surrexisti usq. ad Ascens.—In missa ad Introit. ante ps. addtr. 2. Allel. loco Grad. dic. V. cum 4. Allel. —Ad offertor. et Commun. I. Allel. — Praef. Pasch. quotid. in fest. et vot. pr. carentib. usq. ad Ascens.—Adhuc not. Si festum S. Martyris habens in miss. Ev. pr. transfert. ad temp. Pasch., tunc dic. Idem Ev. — In eodem casu, si festa SS. MM. et Introit Gaudeamus et Epist. v. Ev. hab. pr. idem dictr. et introit.—Si autem ultra Introit nihil. habet pr. tunc dic. Introit Protexisti. S. R. C. Nov. 1738 a.

10 28 R. F. 2. S. Georgii M. PMDL. dx. l. cl. cum residua oct. ex 23 huj. Ll. l. N. Fratres debitores. cum RR. pasch., Gl. Cr.—In vesp. com. seq.